1313 Januar 13.

Heinricus dei gratia Romanorum imperator semper augustus nobili viro Frederico de

Wangen, fideli suo dilecto, gratiam suam et omne Imnum. ex parte nobilis viri Godlmani de io

Dorswilre noslri dilecti (idelis nobis expositum extitil querolose, quod ad cujusdain aurificis

Argen linensis instnntiam et procurationem minus juslam et absquo causa rationabili qualibet

n possessione cujusdam molendini siti in Hagnoc, quod idem Godlmanus a nobis et imperio

tenet in feodum, sit ejectus, super quo petivit a nobis salubri sibi remedio provideri, dispo-

nentes itaque juxta commissi vobis ofRcii debitum in jure suo quemlibet defensare, de pre.s- 15

Lintia quoque tue legalitatis et circumspertionis induslria plenius eonlidentes, tibi vires nof*tras

in bac parte duximus committendas fidelilati tue mandantes pariter ac volentes, quatenus, si

est ita, dictum Godlmannum in possessionem prislinam molendini predicti restituas, ac de

pereeplis fructibus seu pensionibus in ipsius injuriam medio tempore facias idem per satis-

factionem condignam integre responderi. si vero dictus aurifex vel aüus aliquis actionis aj

quippiam contra memoralum Godlmanum super <liclo molendino suisque juribus monuerit,

utriiisque convocatis partibus causam audias, cognoscas, examines et debito (ine decidas,

faciens, quod decreveris, auetoritate nostra linniter observari presentium" testimonio literarum.

datum apud sanetum Cassianum in castris supra Florentiam, idus januarii, anno domini

inillesimo trecentesimo tertio deeimo, regni nostri anno quinto, imperii vero primo'. ,£,

Aua Strassb. Bet. A. C 308. cop. chari. «. XVII mit entstellter Rechtschreibung.

736. «Notum sit omnibus presentes literas inspecturis, quod cum ego Burkardus dictus

Ketlcner, civis Argentincnsis, procuralor (abricc ecclesie saneti Thome Argenlinensis, edificia

diele ecclesie reparare seu reedificare ineepimus nec nd boc perfieiendum babeam sumptus

neecssarios*, ideo ad bujusmodi edificia reparanda exigentc utilitntc et neeessilate cogente 30

dicte fabricc vendo et mc vendidissc presentibus conliteor jus utendi fruendi seu utifruendi

agrorum frugiferorum dicte tabricc FriUcmanno diclo Spies^ clerico Argenlincn.si, pro viginti

una marca argenti puri et legalis ponderis Argentinensis ad vitam ipsius Fritzeinanni. » agri

siti sunt in banno ville Scbeflingesbeim. capitulum dicte ecclesie eonsentit. actum n. d.

1313, 3 kalendas februarii'. Januar 30. as

Au* Strassb. Tftom. A. hui. 20 (Titres). or. mb. c. 3 »ig. pend. delaps. Nach Begistrande A fot. 170